
KOMBINOVANÉ ROBOTY 
KUTRY & KROUHAČE ZELENINY

22 Katalog 2023  ZPĚT NA PŘEHLED



2 ZAŘÍZENÍ V 1! 

Kompaktní a multifunkční, kombinované 
krouhače zeleniny od Robot-Coupe jsou 
každodenním pomocníkem kuchařů ve všech 
kuchyních, i těch nejmenších.

K
O

M
B

IN
O

V
A

N
É

  
R

O
B

O
T

Y

Katalog 2023   23ZPĚT NA PŘEHLED



Variace rychlosti:
od 300 do 3500 ot./min
pro různé větší aplikace

INOVACE

KOMBINOVANÉ ROBOTY
KUTRY & KROUHAČE ZELENINY

Víko:
Navržené tak, aby během výroby bylo 
možno přidávat tekuté či pevné přísady.

Ergonomická 
rukojeť pro snadnou 
manipulaci s 
nádobou.

Automatický restart 
pomocí přítlačné páky: 
pohodlí při práci a rychlost 
provedení.

Boční vyhazování: 
úspora místa a 
uživatelské pohodlí.

Nůž na dně nádoby pro zpracování 
malého i velkého množství. Včetně 
hladkého odnímatelného nerezového 
nože. Na přání jsou k dispozici hrubě a 
jemně zoubkované nože. Naskenujte tento QR 

kód a uvidíte kombi-
novaný robot v akci.

Na přání sada 28 disků.
VIDEO

24 Katalog 2023  ZPĚT NA PŘEHLED



FUNKCE KUTR............................................................................................................................................................................................................................................

FUNKCE KROUHAČE ZELENINY ...............................................................................................................................................................

Hrubě 
zoubkovaný nůž

Jemně 
zoubkovaný nůž

Hladký nůž
Standardní 
verze

SEKÁNÍ BYLINEK SEKÁNÍ KOŘENÍ

HNĚTENÍ MLETÍ

HRUBÉ SEKÁNÍ JEMNÉ SEKÁNÍ OMÁČKY, EMULZE

PLÁTKOVAČ

VLNKOVAČ

STROUHAČ

+ KOSTIČKOVAČ*

NUDLIČKOVAČ

+ HRANOLKOVAČ*

SPECIÁL
mletí
těsto

SPECIÁL
bylinky 
koření

•  Lisování šťáv z ovoce a zeleniny pro výrobu omáček, 
polévek, sorbetů a zmrzlin, smoothie, zavařenin, ovoc-
ných pomazánek...

•  Funkce protlak pro lisování šťáv bohatých na dužinu z 
vařeného nebo čerstvého měkkého ovoce a zeleniny.   

• Funkce lisování citrusů pro všechny typy citrusů.

FUNKCE ZAŘÍZENÍ NA ODŠŤAVŇOVÁNÍ*

* Pro modely R 211 XL, R 301, R 301 Ultra, R 402

* Pro modely R 402, R 502, R 752

K
O

M
B

IN
O

V
A

N
É

 
R

O
B

O
T

Y

Katalog 2023   25ZPĚT NA PŘEHLED



POČET
PORCÍ

2,9 L

3,7 L

3,7 L

P
ÍSLUŠENSTVÍ

NO E 

P
ÍSLUŠENSTVÍ

NO E 

P
ÍSLUŠENSTVÍ

NO E 

KOMBINOVANÉ ROBOTY KUTRY & KROUHAČE ZELENINY

• Jednofázový
• 1 rychlost
• Zařízení na odšťavňování*

R 301

• Jednofázový
• 1 rychlost
• Zařízení na odšťavňování*

R 301 Ultra

• Jednofázový
• 1 rychlost
• Zařízení na odšťavňování*

R 211 XL

STROUHÁNÍ/ PLÁTKY/ VLNKY/ NUDLIČKY

P
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

P
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

P
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

1
50

1
100

26 Katalog 2023  ZPĚT NA PŘEHLED



+ MACÉDOINE + FRITE

4,5 L 5,9 L 7,5 L

*Příslušenství na objednávku

R 402 R 752R 502

STROUHÁNÍ/ PLÁTKY/ VLNKY/ NUDLIČKY

+ KOSTIČKY + HRANOLKY

• Třífázový
• 2 rychlosti
• Nástavec na přípravu kaše*

• Jednofázový nebo třífázový 
• 2 rychlosti
• Zařízení na odšťavňování*

• Třífázový
• 2 rychlosti
• Zařízení na přípravu kaše*

P
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

P
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

P
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

Modely
Maximální množství ve 

funkci kutru

Zpracované množství za 
hodinu v závislosti na 

krouhači zeleniny
Počet porcí

R 211 XL 1,0 kg 40 kg/h 1 až 50

R 301 / R 301 Ultra 1,5 kg 50 kg/h 1 až 100

R 402 2,5 kg 50 kg/h 1 až 100

R 502 3,2 kg 150 kg/h 50 až 300

R 752 3,8 kg 250 kg/h 200 až 600

P
ÍSLUŠENSTVÍ

NO E 

P
ÍSLUŠENSTVÍ

NO E 

P
ÍSLUŠENSTVÍ

NO E 

1
100

50
300

200
600

K
O

M
B

IN
O

V
A

N
É

 
R

O
B

O
T

Y

Katalog 2023   27ZPĚT NA PŘEHLED



Plocha 87 cm2

KOMBINOVANÉ ROBOTY KUTRY & KROUHAČE ZELENINY

R 211 XL

Asynchronní motor

Příkon 550 W 

Napětí Jednofázový 230 V 

Rychlost 1500 ot/min

Puls

Kutr Nádoba 2,9 l kompozitní materiál s rukojetí 

Nůž Hladké nerezové nože-standardní příslušenství 

Krouhače zeleniny Násypný otvor tvar D 
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm

Boční vyhazování Do zadu

Disky Není součástí dodávky

Vyberte si 
svůj model:

R 211 XL Ref. Kč

R 211 XL 230V/50/1 2129 25 015

R 211 XL

Příslušenství Ref. Kč

Hrubě zoubkovaný nůž Speciální na těsto 27138 3 350

Jemně zoubkovaný nůž Speciální na bylinky a koření 27061 3 350

Doplňkový hladký nůž 27055 2 940

Sada odšťavňovač a protlak 27393 8 640

Příslušenství pro lisování citrusů 27392 5 195

Kompletní kolekce disků na straně 36

28 Katalog 2023  ZPĚT NA PŘEHLED



Plocha 104 cm2 Plocha 104 cm2

Naskenujte tento 
QR kód a uvidíte 
kombinované 
roboty v akci.

R 301 R 301 Ultra

Asynchronní motor

Příkon 650 W 650 W 

Napětí Jednofázový 230 V Jednofázový 230 V 

Rychlost 1500 ot/min 1500 ot/min

Puls

Kutr Nádoba 3,7 l kompozitní materiál Nádoba 3,7 l z nerezu 

Nůž Hladké nerezové nože - standardní příslušenství Hladké nerezové nože - standardní příslušenství 

Krouhače zeleniny Násypný otvor tvar D 1,6 l
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm

Násypný otvor tvar D 1,6 l
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm 

Disky Není součástí dodávky Není součástí dodávky

Vyberte si 
svůj model:

Vyberte si 
příslušenství:

R 301 R 301 Ultra

Příslušenství Ref. Kč Ref. Kč

Hrubě zoubkovaný nůž Speciální na ořechy a těsto 27288 3 350 27288 3 350

Jemně zoubkovaný nůž Speciální na bylinky a koření 27287 3 350 27287 3 350

Doplňkový hladký nůž 27286 2 940 27286 2 940

Příslušenství doplňkový kutr (nádoba, víko, nůž) 27272 7 240 27278 15 535

Sada odšťavňovač a citrus press 27396 8 640 27396 8 640

Příslušenství pro lisování citrusů 27395 5 195 27395 5 195

„Podívejte se na 
všechny sady disků 

na straně 39“

„Podívejte se na 
všechny sady disků 

na straně 39“

R 301 Ref. Kč R 301 Ultra Ref. Kč

R 301 230V/50/1 2525 31 015 R 301 Ultra 230V/50/1 2547 38 020
VIDEO

Kompletní kolekce disků na straně 36

K
O

M
B

IN
O

V
A

N
É

 
R

O
B

O
T

Y

Katalog 2023   29ZPĚT NA PŘEHLED



KOMBINOVANÉ ROBOTY KUTRY & KROUHAČE ZELENINY

ZAŘÍZENÍ NA ODŠŤAVŇOVÁNÍ

•  Lisování šťáv z ovoce a zeleniny pro výrobu omáček, polévek, sorbetů a zmrzlin, smoothie, zavařenin, ovocných pomazánek...
•  Funkce protlak pro lisování šťáv bohatých na dužinu z vařeného nebo měkkého ovoce a zeleniny.
•  Funkce lisování citrusů pro všechny typy citrusů.
•  Nahrazuje mnoho ručních nástrojů: 

Velkokapacitní násypný 

otvor 75x90 mm

FUNKCE PASÍROVÁNÍ                     +                     FUNKCE ODŠŤAVŇOVÁNÍ

Naskenujte tento QR kód a 
uvidíte tuto funkci v akci.

MALINOVÝ PROTLAK 
DO SORBETU PROTLAK DO POHÁRŮ KOKOSOVÉ MLÉKO CITRONOVÁ ŠŤÁVA CITRONOVÝ KOLÁČ POMERANČOVÁ ŠŤÁVA

Ref. Kč

Sada odšťavňovače a citrus press pro modely R 211 XL 27393 8 640

Sada odšťavňovače a citrus press pro modely R 301 / R 301 Ultra / R 402 27396 8 640

Příslušenství na citrus press pro modely R 211 XL 27392 5 195

Příslušenství na citrus press pro modely R 301 / R 301 Ultra / R 402 27395 5 195

VIDEO

30 Katalog 2023  ZPĚT NA PŘEHLED



Vyberte si 
svůj model:

Naskenujte tento QR 
kód a uvidíte kombi-
novaný robot v akci.

R 402

Příslušenství Ref. Kč

Hrubě zoubkovaný nůž Speciální na ořechy a těsto 27346 3 350

Jemně zoubkovaný nůž Speciální na bylinky a koření 27345 3 350

Doplňkový hladký nůž 27344 2 940

Příslušenství doplňkový kutr (nádoba, víko, nůž) 27342 16 865

Sada odšťavňovač a citrus press 27396 8 640

Příslušenství pro lisování citrusů 27395 5 195

R 402

Asynchronní motor

Příkon 750 W

Napětí Jednofázový 230 V Třífázový 400 V

Rychlost 500/1500 ot/min 750/1500 ot/min

Puls

Kryt motoru Kovový 

Kutr Nádoba 4,5 l z nerezu 

Nůž Hladké nerezové nože - standardní příslušenství 

Krouhače zeleniny Násypný otvor tvar D 1,6 l
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm
Nádoba z nerezové oceli

D-Clean Kit standardní příslušenství

Disky Není součástí dodávky

R 402 Ref. Kč

R 402 230V/50/1 2453 63 570

R 402 400V/50/3 2433 63 570

Plocha 104 cm2

„Podívejte se na 
všechny sady disků 

na straně 39“

VIDEO

Kompletní kolekce disků na straně 36

K
O

M
B

IN
O

V
A

N
É

 
R

O
B

O
T

Y

Katalog 2023   31ZPĚT NA PŘEHLED



Příslušenství pro modely R 752 Ref. Kč

Nerezový hrubě zoubkovaný nůž speciální na ořechy a těsto 27308 10 760

Nerezový jemně zoubkovaný nůž speciální na bylinky a koření 27307 10 760

Doplňkový hladký nerezový nůž 27306 10 285

Příslušenství doplňkový kutr (nádoba, víko, nůž) 27318 26 485

Spodní hrubě zoubkovaná čepel 49162 1 620

Horní hrubě zoubkovaná čepel 49163 1 620

Spodní jemně zoubkovaná čepel 49164 1 620

Horní jemně zoubkovaná čepel 49165 1 620

Spodní hladká čepel 49160 1 475

Horní hladká čepel 49161 1 475

Zařízení na přípravu kaše Ø 3 mm 28208 6 710

Zařízení na přípravu kaše Ø 6 mm 28210 6 710

Kartáč na hřídel motoru - Již brzy 49257 507

NOVÉ
KOMBINOVANÉ ROBOTY KUTRY & KROUHAČE ZELENINY

Dodáváno s hladkým 

celonerezovým nožem:

2 rozebíratelné a 

nastavitelné nože.

Nabídka z více než 

50 disků na přání.

*Nádoba 5,9 l pro modely R 502 a 7,5 l pro modely R 752

Nastavitelný násypný otvor, který se přizpůsobí všem velikostem ovoce a zeleniny!

Velkokapacitní nádoba 

7,5 l s ergonomickou 

rukojetí: 

Úspora času a větší 

zpracované množství.*

Výkon motoru: 

Pro nejnáročnější přípravy.

Víko: 

Navržené tak, aby během výroby bylo 

možno přidávat tekuté či pevné přísady.

Boční vyhazování: 

Úspora místa a uživatelské 

pohodlí.

Násypný otvor 

válcovitý Ø 58 mm: 

Stejnoměrný řez 

dlouhých plodů. 

Extra velká 

násypka: 

Až 15 rajčat nebo 

1 celé zelí. 

Stlačovací kolík: 

Válcovitý násypný otvor s se 

speciálním stlačovacím kolíkem 

Ø 39 mm krájení drobného ovoce 

a zeleniny jako jsou papriky, 

nakládané okurky, suché salámy, 

chřest, raná cibulka, banány, 

jahody, hrozny... 

• Pracovní pohodlí

•  Prevence problémů 

pohybového ústrojí

• Menší námaha

Stírací rameno: 

Pro snadné setření víka a stěn 

nádoby bez nutnosti 

zastavovat chod.

KOMBINOVANÉ MODELY R 752 
• Víceúčelový, kompaktní a vždy efektivnější díky větší pracovní kapacitě
• Časovač pro pohodlnější používání
• Nové příslušenství, které vždy lépe vyhovuje potřebám profesionálů!

INOVACE
Vynikající ergonomie: 

Přítlačná páka s 

posilovačem = menší 

námaha pro obsluhu.

Časovač: 

Ještě větší pracovní 

pohodlí, přesnost a 

pravidelné tvary při 

výrobě receptů.

32 Katalog 2023  

ZPĚT NA PŘEHLED



NOVÉNOVÉ
Plocha 139 cm2

Vyberte si 
svůj model:

„Podívejte se na 
všechny sady disků 

na straně 39“

Vyberte si 
příslušenství:

R 502 R 752

Asynchronní motor

Příkon 900 W 1 800 W

Napětí Třífázový 400 V Třífázový 400 V

Rychlost 750 ot/min-1500 ot/min 1500 ot/min

Puls

Kryt motoru Kovový Kovový

Kutr Nádoba 5,9 l z nerezu Nádoba 7,5 l z nerezu

Stírací rameno

Nůž Hladké nerezové nože - standardní příslušenství 

Nástroj na čištění nože - standardní příslušenství, Již brzy

Celonerezové, hladké rozebíratelné a nastavitelné 
nože - standardní příslušenství 

Příslušenství - Kartáč na hřídel motoru - standardní příslušenství, Již brzy

Krouhače zeleniny Násypný otvor tvar D 2,2 l
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm a Ø 39 mm, 
stlačovací kolík - standardní příslušenství 

Násypný otvor tvar D 4,4 l
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm a Ø 39 mm, 
stlačovací kolík - standardní příslušenství 

D-Clean Kit standardní příslušenství standardní příslušenství

Disky Není součástí dodávky Není součástí dodávky

R 502 - 6 disků Ref. Kč

R 502 400V/50/3 2382 85 640

Sada 6 disků 1985W 19 070

R 502 Multicut Ref. Kč

R 502 400V/50/3 2382 85 640

Sada 16 disků 2022W 55 680

R 502 bez disku Ref. Kč

R 502 400V/50/3 2382 85 640

R 752 - 6 disků Ref. Kč

R 752 400V/50/3 2113 105 495

Sada 6 disků 1985W 19 070

R 752 Multicut Ref. Kč

R 752 400V/50/3 2113 105 495

Sada 16 disků 2022W 55 680

R 752 bez disku Ref. Kč

R 752 400V/50/3 2113 105 495

R 502

Příslušenství Ref. Kč

Hrubě zoubkovaný nůž Speciální na ořechy a těsto 27305 6 245

Jemně zoubkovaný nůž Speciální na bylinky a koření 27304 6 245

Doplňkový hladký nůž 27303 5 780

Příslušenství doplňkový kutr (nádoba, víko, nůž) 27320 19 890

Nástroj na čištění nože - Již brzy 49258 811

Plocha 227 cm2

Vyberte si z 
příslušenství:

„Podívejte se na 
všechny sady disků 

na straně 39“

Kompletní kolekce disků na straně 36

K
O

M
B

IN
O

V
A

N
É

 
R

O
B

O
T

Y

Katalog 2023   33ZPĚT NA PŘEHLED


